Conferența națională.
(Raportai specialii alfl „Gaz. Trans11)

Sibiiu, 11 (23) Iunie 1893.

Cei ce au oprită conferenția, ce
era convocată încă pe 4*ua de 9
Iulie a. c., abia voru fi avută ten-
denta de a agita și mai multă in-
teresulă viu ală Româniloră pentru
causa loră.